Amen amen... qui non intrat	34120
Amen amen... quia plorabitis	32481, *32481
Amen dico... mundus	*32481
Amen dico... nemo propheta	22312
Amen dico... nisi abundaverit	*45660
Amice non facio tibi	*15970, 15974
Amice quomodo intrasti	45941
Amplius lava me	42380
Ancilla dixit Petro	*24530, 25111, 25271, 25451
Angeli Domini et filii hominum	*12640
Angeli eorum	*12540
Angelorum esca	41140
Angelus ad pastores	10790
Angelus autem Domini	30170, 30620, 31280
Angelus Domini descendebat	*20910, 20930
Angelus Domini nuntiavit	860
Animae impiorum	23350, 24020
Annuntiate populis	3630
Ante luciferum genitus	14000, 14080, 14180, 14301, 14555
Ante me non est	1890
Ante sex dies	*24740
Antequam convenienterent	1110
Anxiatus est in me	26190
Apertis thesauris	14020, 14120, 14200
Apparuit caro suo	11830
Apparuit in mundo	*12640
Appenderunt mercedem	24970
Appropinquabat autem dies	24220
Apud Dominum misericordia	10990
Aqua comburit	*14480, *14490, *14500, 14510, *14570
Aqua quam ego dedero	22440, *22440
Arbiter o rerum	*32710
Archangele Christi	*40540
Ardens est cor meum	*32080
Arridebat parvulos	12120
Ascendens Jesus in navim	45630

Ascendente Jesu in naviculam	15460
Ascendit Deus in jubilatione	32870
Ascendit in caelum	33480
Ascendo ad Patrem	33120, *33120, *33170, 33310, *33390, 33410
Aspice Domine quia facta	45500
Aspice in me	41840, 42110
Assumpsit Jesus	20950
Astiterunt reges	25880
Attendite a falsis	45690
Attendite universi	26560
Audistis quia dictum est	45650
Audistis quia dixi vobis	*33410, *34050
Audite et intelligite	22400
Auditu auris audivi	44470
Audivi voces	12320
Auferte ista hinc	23060
Auribus percipite	42190
Auxilium meum a Domino	43070
Auxilium nobis salvator	41550, 41551
Ave Maria	2950
Avertantur retrorsum	25470
Avertis Dominus captivitatem	42310
Baptista contremuit	14670
Baptizat miles	*14370, *14480, *14530, *14540, 14541
Baptizatur Christus	*14370, *14480, *14510, *14520, 14530
Beata es Maria	1720
Beata progenies	*12935
Beatam me dicent	2370
Beati omnes qui timent	43180
Beati qui in lege tua	*41450
Beatus Stephanus jugi	*11170
Beatus venter	*11093, *11097, 11102
Bene fac Domine bonis	46720, *46720
Bene fundata est	46160, 46520
Bene omnia fecit	45780, *45780

Benedic anima mea	42820
Benedicam te Domine	41610, 41611
Benedicat nos Deus	41681
Benedicat nos Dominus	22800
Benedicat terra	*16720, 16750
Benedicta gloria Domini	46400
Benedicta sit creatrix	40500
Benedicta tu	1180
Benedictio et claritas	41620
Benedictionis tuae	*11170
Benedictus Deus Israel	42030
Benedictus Dominus Deus	43380, *43380
Benedictus Dominus in aeternum	42670
Benedictus es in firmamento	15830
Benedictus qui venit	*13230
Benediximus vobis in	43190
Benedixisti Domine	42650
Benedixit filiis tuis	*43380, 43420
Benefac Domine bonis	43130
Benigne fac in bona	42860
Betlehem non es minima	10310, 10340, *10340
Bonorum meorum	41500
Bonum est confiteri	42870
Bonum est sperare	22790
Caecus magis ac magis	16840
Caecus sedebat secus viam	16800
Caeli aperti sunt	*14460, 14480
Caeli caelorum laudate	42420
Caeli enarrant	41540
Calicem salutaris	25820
Calicem salutaris... sacrificabo	40690
Canite tuba	2880
Cantabant sancti	12450
Cantabo Domino qui bona	41480
Cantate Domino canticum	1810, 1820, *1820
Cantate Domino et benedicite	42680

Captabant in animam	11390, 26100
Caput draconis	14680
Caritas Pater	40320
Caro mea requiescat	26260
Cenantibus autem	25870
Cernitis o socii	*30150
Christo datus est	14780
Christum regem...dominantem	40810
Christus apparuit	13680, 14280
Christus infans	12110
Christus natus est	10430
Christus resurgens	*30283, *30360, 30380, 30782, *30930, 31781, *31781
Cibavit eum Dominus	*11630
Cibavit nos Dominus	41030
Circa undecimam alios	*15970
Circundantes circumdederunt	24630
Circumdederunt me gemitus	46870
Cives mei	44480
Clamabat Helyseus	43870
Clamat clamant	12310
Clamavi et exaudivit	43060
Clamor meus ad te	42810
Clarifica me Pater	24240, *32600
Cogitaverunt impii	25570
Cognoverunt Dominum	30530, 32110
Cognoverunt omnes a Dan	43770
Cognovit autem Pater	45960, 45961
Collegerunt [pontifices]	*24740
Colligite primum zizania	15472, *15472
Commendemus nosmetipsos	20220, 20780, 22890
Communione calicis	40840
Completi sunt dies	*10420, *10750, *11093, *11097
Confirma hoc Deus	33620
Confitebor Domino nimis	42840
Confitebor tibi Domine	*15472, 15810

Confundantur et revereantur	25990
Confundantur qui me	24660
Congratulamini mihi quia	45600
Considerabam ad dexteram	25860
Considerate lilia	45830
Consilium fecerunt	25410
Consolamini consolamini	2460, *2460, *3510, 3800
Constantes estote	3750, *10110
Constitutus a Deo	*11170
Conurge conurge	2380, *2380, *3510, 3590
Continet in gremio	*11093, *11097, 11100
Contritum est cor meum	25780
Contumelias et terrores	25370
Conventione autem facta	15880
Conversus est furor	41990
Converte Domine	3690, 46890
Convertimini ad me	16950, *17010, 20750
Convocatis Jesus	34220
Cor mundum crea	20390
Crastina die delebitur	*10110, 10120
Crastina erit nobis	10130, *10150
Credidi propter quod	43040
Credo videre	26350, 47000
Cum accepisset acetum	*26231
Cum angelis et pueris	24650
Cum appropinquaret Dominus... misit	*24740
Cum appropinquaret Dominus... videns	45730
Cum appropinquaret Jesus	16770, *16770
Cum audisset Job	44440
Cum audisset Petrus	45641
Cum audisset populus	*24740
Cum autem descendisset	15440
Cum autem esset	*11150, 11480
Cum autem sero	15970, *15970
Cum autem venerit	*32530, *32533, 32534
Cum esset desponsata	10390

Cum esset sero	31780, 31920
Cum evigilasset	46280
Cum facis elemosinam	17060
Cum factus esset Jesus	*14780
Cum fortis armatus	22070
Cum his qui oderunt	25830
Cum immundus spiritus	22150
Cum jejunatis nolite	16940
Cum ramis palmarum	*24750
Cum rex gloriae	*30050, *30283, *33170, *33840
Cum sol autem occidisset	22420
Cum sublevasset oculos	22850, 46030
Cum turba plurima	16340
Cum venerit paraclitus	*32530, 32532
Cum venerit... et vos	33390, *33410
Cum vero vera	*32530
Cum videris nudum	20120
Cum vidissent turbae	22910
Cum vocatus fueris	45880
Cumque intuerentur	*33050, 33060, 33150
Cunctis diebus	42250
Cur de judicio	*32530
Cur de justitia	*32530
Cur de peccato	*32530
Currebant duo simul	*30150, 31310
Custodi me a laqueo	25850
Da mercedem Domine	3570
Da nobis Domine auxilium	42340
Da pacem Domine	45200
Dabit ei/illi Dominus	2460, 3730
Dabo in Sion	2190
Data est mihi	31250
De caelo veniet	1730
De fructu ventris	11000
De profundis clamavi	43200
De quinque panibus	22860, 22870, *22870, 46040

De Sion exibit lex	1160
De Sion veniet Dominus	3680
De Sion veniet qui	3700
Dedit illi Dominus	*11630
Deduc me Domine	41760, 42050
Deficiente vino	15060, *15061
Dei Genitrix quae archangeli	*11097
Delicta juventutis	46990
Deo nostro jucunda	*43380, 43410
Deposuit potentes	43301
Descendentibus illis de monte	*20950
Desiderio desideravi	24210
Detinebant turbae Jesum	*22430
Deum verum	40110
Deus a Libano	3780
Deus adjuvat me	26440
Deus autem rex noster	*12935
Deus deorum Dominus	42200
Deus Deus meus	15820
Deus Deus meus ad te de	41980
Deus exaudi	41680, 42040
Deus meus eripe me	25480
Deus meus es	*16290, 16300, 16730
Deus misereatur nostri	22000, 41610
Deus propitius esto mihi	45760, *45760
Dextera Domini	21280
Dicant nunc	*16720, 16730
Dicebat enim intra se	46010
Dicit Dominus matri suae	*11630
Dicit Dominus paenitentiam	2360, *2360, 3510, *3510
Dicite invitatis	45930
Dicite pusillanimes	1810, *1810
Dico autem vobis quod multi	45582, 45790
Dicunt Domino laudem	12300, *12300
Dies Domini sicut fur	*3510, 3800
Diffusa est gratia	10460

Dignus a dignis laudatur	12220
Dignus es Domine Deus	*12935
Diligam te Domine	41520
Dirige Domine	46880
Discerne causam meam	25210
Dives ille guttam aquae	44563
Diviserunt sibi vestimenta	25890
Dixerunt impii opprimamus	25240
Dixi inquis	25660
Dixi vobis jam	*23170
Dixit autem Dominus servo	45970
Dixit autem Dominus Symoni	45642
Dixit autem pater	*21610, 21670, *21670
Dixit autem paterfamilias	*15970, 15973
Dixit autem villicus	*45720
Dixit David ad Dominum	43810
Dixit Dominus Domino meo	42940
Dixit Dominus mulieri	20910, *20910, *20930, 21350, *21400, 21470
Dixit Dominus paralytico	45910
Dixit dominus villico	45710
Dixit Jesus turbis quis	23670
Dixit Jesus... afferte	31070
Dixit paterfamilias	*15880, 15910
Dixit quidam ad Jesum	*20900
Doleo super te	43830
Domine abstraxisti	26360
Domine audivi auditionem	42730
Domine bonum est	*20950
Domine clamavi ad te	43340
Domine descende ut sanes	45960
Domine Deus auxiliator	24620
Domine Deus in adjutorium	42470
Domine dimitte eam	21360, *21360
Domine factum est ut imperasti	45580, *45580
Domine in virtute tua	41560

Domine labia mea	21270
Domine non habeo hominem	*20940
Domine non sum	*15440, 15450, 15452, 17040
Domine nonne bonum	15471, *15471
Domine probasti me	43320
Domine puer meus	15451, 17030
Domine refugium factus	42550
Domine Rex omnipotens	44910
Domine salva nos	15470
Domine si hic fuisses	23210
Domine si in tempore	*33290, 33430, 33440, 33360, *33410
Domine si tu vis	15450
Domine si vis eamus	*15472
Domine suscipe me	11850
Domine ut video	22440, 22450
Domine vim patior	25230
Domine virtus et laetitia	*11170
Dominum Deum nostrum	42780
Dominum Deum tuum	20570
Dominum qui fecit nos	42620, 33920, 45239
Dominum qui venturus	1910
Dominum Salvatorem	*10, 20
Dominus custodit te	46820
Dominus defensor	41880, *41880
Dominus dixit ad me	10440, 13030
Dominus in caelo	32970
Dominus in Sion	32960
Dominus in templo	32760
Dominus legifer noster	3720
Dominus mihi adjutor	21990
Dominus possedit me	44170, *44170
Dominus quidem Jesus	*33290, 33310, *33310, 33330, 33420
Dominus tamquam ovis	25770
Dominus veniet occurrite	2910
Domum tuam Domine	46490, *46490
Domus Jacob de populo	42980

Domus mea domus	20880, *46320, 46500
Ductus est Jesus	20460
Dum complerentur	33720, *34200
Dum conturbata fuerit	26210
Dum flerem	*31089, *31269
Dum intraret Jesus in domum	45870
Dum intraret Jesus quoddam	45810
Dum medium silentium	12940
Dum ortus fuerit	10320, *10320, 10340
Dum sol autem occidisset	34260
Dum transiret Dominus	45770
Dum tribularer clamavi	25220
Dum venerit Filius	3470
Dum venerit Paraclitus	32532
Dum venerit... de me	33400, *33410
Duo homines ascenderunt	45750
Ecce nunc palam	32583, *32600
Ecce advenit dominator	*11090, *11093, 11096
Ecce Agnus Dei	*12640
Ecce ancilla Domini	2470, 3595
Ecce apparebit	1570
Ecce ascendimus Jerosolimam	21550
Ecce completa sunt omnia	*10750, *11097
Ecce concipies	*140
Ecce de quo Johannes	*12640
Ecce Deus meus et honorabo	3710
Ecce Deus noster	*860, 2990, *2990
Ecce Dominus veniet	*100, 450, *550, *710, *860, *1070
Ecce Dominus...et illuminet	1590
Ecce ego Johannes	11610
Ecce ego vobiscum	31189, *31269
Ecce in nubibus caeli Dominus	1550
Ecce jam veniet plenitudo	3480
Ecce Maria genuit	13380, 13590
Ecce mitto angelum	1770
Ecce nomen Domini	100, *820

Ecce nunc palam	32601
Ecce nunc tempus	20060
Ecce puer meus	11960
Ecce rex veniet Dominus	1740, 3840
Ecce veniet desideratus	2890
Ecce veniet Deus	1200
Ecce veniet Dominus princeps	3460
Ecce veniet Dominus ut	3640
Ecce veniet propheta	470
Ecce venit rex occurramus	150
Ecce video caelos	11390
Ecce vidi Agnum	12320
Ego autem ad Dominum	3790
Ego daemonium non habeo	23680
Ego dormivi et somnum	30080
Ego enim ex Deo	20920
Ego gloriam meam	23700
Ego in altissimis	44160
Ego principium	21510
Ego sum Alpha	*32170
Ego sum lux mundi	23220
Ego sum ostium	34130
Ego sum panis vivus	43210, 41200
Ego sum pastor bonus	32183
Ego sum pastor ovium	*32170, *32181, 32184
Ego sum pastor...alleluja	32180
Ego sum pastor...qui	32170, *32170
Ego sum qui sum	30060, 31860
Ego sum qui testimonium	23280
Ego sum resurrectio	47420
Ego sum via	*33410
Ego veritatem dico	32530, *32530, 32531
Egredietur Dominus	3500
Egredietur virga	2360, 3510, *3510
Egressi duodecim	34230
Egressus Jesus secessit	21340

Ecientes eum	11290
Ejice primum hypocrita	45621
Elevamini portae	13050, 26340
Elevans autem dives	*44563
Elevare elevare	2390, *2390, *3510, 3660
Elevata est magnificentia	32750
Elevatis manibus	*33050, 33070, 33090, *33180, 33210
Emitte Agnum	3550
Emitte Spiritum tuum	33630
Erant autem qui manducaverant	45681
Erant enim quasi quinque milia	*22910
Erat autem aspectus	30190, 31019
Erat Jesus ejiciens	22050
Erat quidam regulus	45950
Erexit Dominus nobis	42290
Erexit Jacob lapidem	46300
Erigitur itaque infantium	12210
Erit mihi Dominus in Deum	46190
Eructavit cor meum	42170
Eruisti Domine animam meam	*47390
Erumpent montes	1820, *1830
Erunt prava in directa	2900
Erunt primi novissimi	16050, *15970, *15980, 15977
Esto mihi Domine in Deum	42480
Estote ergo misericordes	45610
Estote parati	340, *340, *3730, 3735
Et coegerunt illum	30770
Et dicebant ad invicem	30360, 31950
Et ecce terraemotus	30180, 30869, *31019
Et erat aspectus	*31119
Et in servis suis	42890
Et invocabimus nomen	42500
Et me scitis	23150, *23150
Et omnis mansuetudinis	43240
Et recordatae sunt	32010
Et respicientes viderunt	31980

Et tristitia vestra	*32470
Et valde mane	30260, *31920, *32170, *32470
Euntes in mundum	33120, 33243, *33243, *33290, *33340, *33400, *33410, *33460
Ex Aegypto vocavi	1210
Ex altari tuo	41040
Ex quo facta est	2490, *3800
Ex quo omnia	40050
Exaltabo te Domine	32860
Exaltare Domine in virtute	32850
Exaltate regem regum	*33050, 33080
Exaudi nos [Domine]	*16950
Exaudi nos in die	*41450
Exaudi orationem meam	47370
Exaudiat Dominus orationes	45190
Exaudiat te Dominus	41550
Exhortatus es in virtute	25790
Exi cito in plateas	45580, *45580, 45581
Exiit qui seminat	16350, *16410, 16411
Exivi a patre et veni	32582, 32600, *32600, 32640
Exivi a patre meo	*32582, *32600, *32620
Exortum est in tenebris	10980
Expandens manus suas	11840
Expugna impugnantes	41920
Exspectabo Dominum	1190, 3860
Exspectetur sicut pluvia	3850, *10140
Exsultabunt Domino omnia	47360
Exsultabunt omnia	*13230, 13240
Exsultate Deo adjutori	42630
Exsultavit cor meum	42410
Exsultet spiritus meus	43161
Exsurge Domine et judica	25580, 41470
Extende Domine	45210
Extollens quaedam mulier	22240
Fac benigne	21980
Faciem meam	24950

Facta est cum angelo	10800
Facta est multitudo	*12640
Facti sumus sicut	43140
Factum est autem ut	45550
Factum est in una dierum	34240
Factus est adjutor	21290
Factus est repente	33610
Factus Jesus in agonia	25450
Factus sum sicut homo	26460
Fecit mihi Dominus magna	*43231
Felix est illa dies	*11090
Fidelia omnia mandata	42950
Fili quid fecisti	14580, 14610, *14780, *15050, *15060
Fili recordare	21580, *21580, 45560, 45561
Fili tu semper mecum es	21670, *21670
Filiae Sion currite	46170
Fluminis impetus	*13690, *13700, *13890
Fontes aquarum	14640, *14640
Fontes et omnia	33750, *34240
Framea suscitare	24111, 24960
Frangere esurienti	*17070
Fratres confortamini	14842, 15430
Fratres existimo	14841, 15451
Fratres perfecti estote	14840
Fructum salutiferum	40820
Fulgentibus palmis	*24860
Fundamenta ejus	42660
Fundamenta templi	*46790
Gabriel angelus	30, *550, *910, *1640, *2260, *2960
Gaude et laetare	10310, *10310, 10320
Gaudeteamus omnes	10850
Gaudent in caelis	*40540
Gavisi sunt discipuli	30940, *31189, 31269
Generatio haec prava	20890
Genuit puerpera	10780, 11093, *13410
Germinavit radix	*11150, 13370, 13580, *14301

Gloria et honor	41600
Gloria in excelsis	10840
Gloria laudis resonet	40030
Gloria tibi Trinitas	*30050, 40010, 40610, *46050
Glorificamus te Dei Genitrix	*13470
Habitabit in tabernaculo	26250
Habitare fratres in	43250
Haec autem scripta	31926, 32160
Haec est domus Domini	46510
Haec locutus sum	*32481, *32500
Haurietis aquas	3490
Herodes iratus	12410
Herodes videns	12100
Hesterna die Dominus	11170
Heu mihi quia	46810
Hi qui linguis	33913
Hi sunt qui cum	12480
Hi sunt qui venerunt	12540
Hic est discipulus ille	*11610, 11940
Hic est discipulus meus	11950
Hii novissimi	15972, 15970, *15970
Hoc est testimonium	*860, 2530, *2530
Hoc signum fecit	*15061
Hodie caelesti	14070, *14070, 14270
Hodie Christus	11050
Hodie completi sunt	33960
Hodie in Bethlehem	*11090
Hodie intacta Virgo	10870, 10900, *11097
Hodie nobis caelorum	*12640
Hodie scietis	*10020, 10110, *10110
Hodie si vocem ejus	*22530, 23340
Hodiernae diei festivitatem	*10940
Homo natus est	*12640, 12840, *12840, *13150, 13230
Homo quidam descendebat	45800
Homo quidam erat dives	45540
Hora est	160

Hosanna filio David	24780
Hymnum cantate nobis	15530, *15530, 43280
Hymnum dicamus alleluja	41620, 41621
Hymnum dicite	*16290, 16320, 16750
Ibat Jesus in civitatem	45850
Igitur Joseph ductus est	*22300
Ille me clarificabit	32536, 32550, *32550
Illi autem profecti	*33290, 33490, *33330, *33340, *33360, *33410
Illi ergo homines	*22910, 22980, 46040, *46040
Ille homo qui dicitur Jesus	*23170
Illumina Domine vultum	42720
Illuminare Domine his	42930
Immutemur habitu	*16950
Implete hydrias	*15061
In aeternum Dominus regnabit	42570
In aeternum et in saeculum	*43380, 43390
In aeternum tu nos serva	*41450
In caelestibus regnis	*32130
In conspectu angelorum	43310, 46730
In cymbalis bene sonantibus	42900
In die magno festivitatis	24000, 24110
In die resurrectionis	*30283
In die tribulationis	25680
In Domino Deo suo	*11170
In domum Domini	43100, 46710
In ecclesiis benedicite	42360
In ferventis olei	11730
In Galilaea Jesum	32010
In hymnis et confessionibus	45230
In illa die	430
In lege Domini	*11150
In loco pascuae	46980
In mandatis ejus volet	42960
In manu tua Domine	42300
In matutinis Domine	42560

In medio ecclesiae	12010, *12010, 12030
In omnibus his	44450
In pace factus est	26450
In pace in idipsum	26240
In principio et ante	*11090, *13230, 13250, *13250
In sanctis ejus laudate	42580
In sanctitate serviamus	42610
In sole posuit	13040
In spiritu humilitatis	20420
In tribulatione invocavi	23610
In tribulatione lapidum	*11170
In tua justitia	41900
In tuo adventu	590
In tympano et choro	42740
In veritate tua	42710
In viam pacis	42930, *42930
In voce exultationis	40940
Inclina aurem tuam	*41450
Inclina Domine aurem	41510
Inclinavit Dominus	43030
Inclinavit se	22460
Indutus est Dominus	41590, *41590
Innocentes pro Christo	12080, *12540
Insurrexerunt in me	25900
Intellige clamorem	41970
Interrogabat magos	*14530
Interrogatus a Judaeis	45990, *46000
Introibo ad altare	41020
Intuemini quantus	*3735, 3805, 3830
Intuens in caelum	11150, *11150, *13470
Inundaverunt aquae	24980
Ipse invocavit me	10660
Ipsi vero in vanum	25380
Ipsi vero non cognoverunt	24360
Iratus rex Saul	43850
Iste est Johannes cui	*11630

Iste est Johannes qui	*11610, 12010, 12030, *12030
Ite et vos in vineam	*15880, 15890
Iter faciente Jesu	16780
Iterum autem videbo	*32481
Iterum autem videbo... et gaudium	*32481, 32483, 32500
Jerusalem gaude	2180
Jerusalem respice	1070
Jesus autem cum jejunasset	20470
Jesus autem transiens	22370
Jesus cum ejecisset	22050, *22050
Jesus haec dicens clamabat	*16350, 16370, 16380
Jesus junxit se	30670
Johannes apostolus	*11610, 11630
Johannes autem apostolus	*11630
Johannes autem cum	2240
Johannes quidem clamabat	*14460, *14480, *14490, 14500
Joseph conturbatus	*11097
Joseph fili David	10180
Jubilate Deo omnis terra	42800
Jubilemus Deo salutari	42140
Jucundare filia	440
Jucundus homo	*11554
Judaea et Jerusalem	10300
Judica causam meam	24640
Judicare populum suum	*12640
Judicasti Domine	23620
Juste Deus judex	41470, 41471
Juste et pie	2210
Juste judgeate	42330
Justificeris Domine	25760
Juxta vestibulum	*16950
Labia insurgentium	24990
Labia mea laudabunt	42400
Laetamini cum Jerusalem	2470, *2470, *3510, 3870
Laetentur caeli	10670
Lapidabant Judaei Stephanum	11490

Lapidaverunt Stephanum	11370
Lapides pretiosi	46530
Lapides torrentes	11380
Lauda Jerusalem Dominum	46740
Laudabilem virum	45239
Laudabilis virgo quae meruisti	*12935
Laudabo Deum meum	*43380, 43400
Laudate Deum	*16720, 16760
Laudate Dominum caeli	20430
Laudate Dominum de caelis	15840, 42000
Laudate Dominum omnes	43050
Laus Deo Patri	40040
Laus et perennis gloria	40020
Lava me Domine	*16290, 16720, *16720
Laverunt stolas suas	*12540
Lazarus amicus	23200
Legis tuae Domine	*41450
Leva Jerusalem	1280
Levabit Dominus	1830
Levate capita vestra	3840, 10150
Lex per Moysen	3580
Libera me de sanguinibus	25360
Libera me et pone	24010, *24111, 25030
Libera nos Deus mirabilis	45190
Libera nos salva nos	40240, 40580
Liberasti virgam	42490
Liberavit Dominus pauperem	25560
Licuit sanguine loqui	12300, *12300, 12310
Longe fecisti notos meos	26090
Loquebantur variis	33760, *34260
Loquere Domine	43760, 45530
Lumine vultus	*11170
Lupus rapit	*32170, *32181, 32182, *32182, 32183, *32450
Lux de luce apparuisti	*14370, 14542
Lux orta est	*11090, 11092

Magi videntes stellam	13640, 14040, 14150, 14220,
Magister dicit tempus	24200
Magister quid faciendo	*45801
Magister quod est mandatum	45890
Magister scimus quia	45990, *45990, *46000
Magnificat anima mea	43091
Magnificatum est cor	*11097
Magnificatus est Rex	*10140, 10150
Magnum hereditatis	13470
Magnum mysterium	14690
Malos male perdet	21590
Mane nobiscum	30780
Mane surgens Jacob	*46320, 46560
Maria autem conservabat	*14780
Maria dixit	40
Maria et flumina	14030
Maria intacta virgo	11097
Maria Magdalena	*30150
Maria stabat ad monumentum	31140
Martyr Dei	*40540
Me etenim de die	17041, *17060
Me suscepit dextera	47380
Media vita in morte sumus	22521
Memento mei Domine	26220
Memor esto fili	44640
Memor sit Dominus	40920
Mensuram bonam	45622
Mercenarius autem	*32170, *32181, *32182
Mercenarius est cuius	*32170, 32181, *32181, 32182
Metuant Dominum	42880
Meus cibus	*22450
Mirabile mysterium	13410
Miserator Dominus escam	40680
Misereor super turbam	45670
Miserere mei Deus	41960, *41960
Miserere mei Deus et a delicto	15800

Miserere mei fili David	*16840
Miserere mihi	20070
Misi digitos	31923
Misit Dominus manum	*11630
Missus est Gabriel	*100, *550, *860, *1070, 2410
Missus sum ad oves	21350, *21350, 21360
Mitte manum	31922
Mittens haec mulier	23510, 24040, 24750
Mittite in dexteram	31040
Modicum et non	32470
Montes et colles	1580
Montes et omnes	2200
Mulier cum parit	*32481
Mulier nemo te condemnavit	*22460
Mulieres sedentes	26590
Multa bona opera	24190
Multa loqui	*32530
Multa quidem	31925
Multi enim ab oriente	*15452, *15970
Multi enim sunt vocati	15978
Multi quidem	*32080
Muro tuo inexpugnabili	45510
Nam ego sub potestate	*15452
Nato Domino angelorum	11090, *11090, *11550
Naturae genitor	41500, 41501
Natus est nobis Deus	*13470, 13480
Natus est nobis salvator	*11090, *11093, 1094, *12540, *13480
Ne derelinquas me Domine	47080
Ne reminiscaris Domine	44620
Ne timeas Maria	710
Nemini dixeritis	21010, *21010
Nemo potest venire	34200
Nemo te condemnavit	22520
Nemo tollet a me	25250
Nequando rapiat	46900
Nesciat sinistra	17070

Nesciens mater	*11090, 11092, *11093, *11097, 11099
Nimis exaltatus es	32950
Nisi digitos meos	*32080
Nisi ego abiero	33340, *33340, *33410, 33440, *33500
Nisi tu Domine servabis	43170, 46720, *46720, 46730
Nisi videro	*32080
Nobiscum Deus scitote	*12935
Noli flere Maria	*30940, 31089
Nolite judicare	45620
Nolite solliciti esse	45840
Non auferetur	*3595, *3660, 3665
Non dico tibi Petre	22390
Non enim loquetur	*32530, 32535
Non enim misit Deus	34050
Non est hic aliud	46280, *46280
Non haberes in me	25020
Non in solo pane	20490
Non licet mihi facere	*15970, 15976
Non lotis manibus	22410
Non omnis qui dicit mihi	45701
Non possum ego	21570
Non potest arbor bona	45700
Non potest filius a se facere	*23190, *23210
Non sit vobis vanum	20670
Non sit vobis vanum...quia	20130
Non sum missus nisi ad oves	*21350
Non turbetur cor	*33290, 33500
Non vos relinquam	33560
Nonne decem mundati	45820
Nonne iste est David	43790
Norunt infantes	12200
Nos qui vivimus	42980, *42980
Notum fecit Dominus	10680, 13250
Nox praecessit	260
Numquid redditur	23640
Nuptiae factae sunt	15050, *15060

O admirabile commercium	13340, *13470, 13550, *14110, *14580
O Adonai	3060
O beata et benedicta	40430, 40440
O beata infantia	*12940
O Clavis David	3080
O Domine salvum me fac	20400
O Emmanuel	3110
O florens rosa	*15530, *15890
O Gabriel nuntius	3120, *3120, 3130
O insignis et praedulcis esca	*40800
O Jerusalem	3140
O mors ero mors	26540
O mulier magna est	20920, *20920, *20940, 21380, *21380, 21470
O mundi Domina	*10750
O Oriens	3090
O quam admirabile est nomen	*11170
O quam metuendus	46140
O quam suavis est	40760
O Radix Jesse	3070
O Regem caeli	*11090, *11093, 11095, 12950
O Rex gentium	3100
O Rex gloriae	*33170, 33290, *33410
O Rex pacifice	3130, 3160, 3930, *10130
O sacrum convivium	41440
O Sapientia	3050
O Thoma Didime	3111, 3160
O vera summa sempiterna	40450, 40460
O virgo virginum	3111, 3120, *3120, 3930
O vos omnes	26580
Oblatus est quia	25800
Obsecro Domine	43820
Occurrit beato Johanni	11750
Occurrunt turbae	24700, *24740, *24780, *24860
Omne quod dat mihi	46860
Nuptiae quidem paratae	45940

Omnes angeli ejus	*16290, 16330, 16760, 42260
Omnes enim vos fratres	*45900
Omnes gentes quascumque	*13690, 13800
Omnes inimici mei	25390
Omnes intendentes	11280
Omnes qui habebant infirmos	22430
Omnes sitientes	460
Omni tempore benedic	44630
Omnia quaecumque voluit	43260
Omnipotens sermo	2920
Omnis arbor quae non facit	*45702
Omnis plebs	16840, *16840
Omnis qui petit	*32600
Omnis qui se exaltat	*45760, 45761, 45881
Omnis sapientia	44150, 44160
Omnis spiritus laudet	47400
Omnis terra adoret	*13690, 13710
Omnis vallis	2550, 3870, *3870
Opera manuum tuarum	46840
Opera quae dedit mihi	21580
Operamini cibum qui non perit	*22420
Oportet te fili gaudere	*21610
Ordines angelorum	*11090
Orietur in diebus	10570
Orietur sicut sol	10330
Oves meae vocem	24180
Pacem meam	*33290, 33460
Pacem tuam quaesumus	21720
Panis enim Dei	*22430
Paratur nobis mensa	40930
Paratus est Israel	*3510, 3520
Parvulus filius	10810, 10930
Pastor bonus animam	*32170, 32181, *32181
Pastores dicte quidnam	*11090, 11091, 12620, *12620
Pastores loquebantur	11093, *11093
Patefactae sunt	11550

Pater Abraham	21570, *21570, 45560
Pater de caelis	*14370, *14480, *14500, *14510, 14520
Pater diligit filium	*23180, *23190
Pater juste mundus te	24300
Pater manifestavi	32700, 33360, *33410, *33460
Patientes estote confirmantes	2351, *2351, 2451, *3170, *3459
Patientiam habe in me	45980
Pax aeterna	*550, *15890, *16360, *16790, *40540, 46160, *46160, *46610
Pax vobis ego sum	30790, 31189
Peccata mea Domine	14840, *14840
Pectora nostra	41510, 41511
Per arma justitiae	20300, 20790, 21400, 22910, *22910
Per viscera misericordiae Dei	42770
Per viscera misericordiae suae	*12640
Petite et accipietis	*32580, 32581, *32600, 32621
Petite et dabitur	*32600
Pinguis est panis	41150
Placebo Domino	46800
Plangent eum quasi	26550
Plantaverat autem Dominus	15530, 16050, *16050
Ponam in Sion	2390, 2450, *2450
Ponam te signaculum	*11630
Ponent Domino gloriam	*3510, *3590, 3660, 3730, 3860
Popule meus	23630
Populus Domini	22530, *22530
Porro homines	*15470
Portio mea Domine	43350
Positis autem genibus	11520
Post dies octo	31920, 32080
Postulavi Patrem meum	30070
Posuerunt super caput	26230
Potens es Domine	22810
Potestatem habeo	25270
Prae timore autem ejus	30200, 31119, *31199
Praecepit Jesus turbae	45680

Praeceptor per totam	45640
Praecursor Johannes	14700, *14700
Praeoccupemus faciem	16060, 21020, 21730
Praesepis angustia	11190
Praevaluit David	43780
Praeveni nos Domine	*41450
Principes sacerdotum	24230
Pro fidei meritis	41460, 41461
Promisit enim Dominus	22250, 22990
Prope est jam	*3170, *3459
Propheta magnus	23180, *45861, 45862
Prophetae praedicaverunt	3610
Propitius esto peccatis	42520
Proprio Filio	26180
Propter insuperabilem	11740
Propter Sion non tacebo	3650
Psallite Deo nostro	*13690, 13700
Puer Jesus crescebat	*14570
Puer Jesus proficiebat	*12950, 14610, *14610
Pueri Hebraeorum tollentes	24700, *24700, 24720, *24740
Pueri Hebraeorum vestimenta	24720, *24720, *24740, 24750
Quadraginta annis	25120
Quae mulier habens dragmas	45600, *45600, 45601
Quaerentes eum tenere	21600
Quaerite Dominum	1120
Quaerite primum	45841
Quando natus es	13350, 13560
Quantas habeo iniquitates	44460
Quanto eis praecipiebat	45780
Quare jejunavimus	17030, 17042, *17070
Quasi unus de paradisi	11650
Quem vidistis pastores	10770
Qui caelorum contines	45510, 45520
Qui de terra est	13010
Qui enim corpori	11180
Qui habitas in caelis	43110

Qui habitat in adjutorio	46380
Qui major est vestrum	21540
Qui me misit mecum est	21520
Qui me salvum fecit	*20920, *20940, 20940
Qui non colligit	22110
Qui pacem ponit	40710
Qui post me venit	1800
Qui praeibant	16810
Qui sunt hii sermones	30760
Qui venturus est	140
Qui verbum Dei	*16350, *16360, 16370, 16480
Qui vicerit faciam	*11630
Quia mirabilia fecit	42790
Quia vidisti me	31924
Quibus juravi	25280
Quid est hoc quod dicit	*32470, 32480
Quid faciam quia dominus	45720
Quid hic statis	*15880, 15900
Quid me quaeritis interficere	23140
Quid mihi et tibi	15061, *15061, 15430
Quid molesti estis	23430, 24030
Quid vobis videtur	45900
Quidam autem Judaei	24170, 24170*
Quidam homo fecit cenam	45570
Quinquaginta annos non habes	23780
Quis enim in omnibus	43800
Quis ex vobis homo	45590
Quis scit si convertatur	17010, *17010, 20860
Quis tibi videtur	*45800, 45802
Quod autem cecidit	*16350, *16370, 16410
Quod uni ex minimis	20850
Quomodo fiet	2450, 2560, *2560, *3880
Quoniam confortavit	*46720, 46740, *46740
Quoniam Deus magnus	16490, 21730, *21730
Quoniam in aeternum	43270
Quoniam in te confidit	42320

Quos salvos facis	*41450
Quotidie apud vos eram	25410, 25450
Rabbi quis peccavit	23160
Rectos decet	41910
Reddite ergo quae sunt	46000, *46000
Redemptionem misit	10970
Regem magnum adoremus	41450, 41451
Regem martyrum	*11150
Regem protomartyris	11160
Regem regum Dominum	12090
Regem venturum	760, 2451
Reges terrae	22820
Reges Tharsis	*13690, 13790
Regina caeli	*30260, *30283, *30410, *33840
Regnavit Dominus praecinctus	41590, 41591, *41591
Reliquit eum tentator	20660
Remansit puer	14580
Repleti sunt omnes	33740, *34220
Respexisti humilitatem	43231
Respondens autem angelus	30210, 31199, *31280
Respondit angelus	50
Respondit Thomas	*32080
Resurrexit Dominus	30530
Revela Domino viam	41930
Rex autem David	43770, 43860
Rex noster adveniet	1290
Rex omnis terrae	13140
Rex pacificus	*3510, 10140
Rex sine fine	41560, 41561
Rogabo patrem	*33290, 33330, *33340, *33410, 33450
Rogo ergo te pater	45550, 44562
Rorate caeli	3540
Rubum quem viderat	*11150, 13360, 13570, *14301
Sacerdos in aeternum	40670
Sacerdotes sancti incensum	41160
Salutare vultus mei	42230

Salutem ex inimicis	42450
Salva nos Domine	14845, 43500, *43500
Salvator mundi	*15890, *16360, *16790, *40540
Salvatorem exspectamus	510
Salve festa dies	*30283, *33170, *33840
Salve regina	*140, *10940
Samaritanus quidam iter	45801
Sana Domine animam	42160, 47090
Sancta et immaculata	*11093, *11097, 11101, 13540
Sanctificavit Dominus tabernaculum	46050, *46050
Sanctus sanctus sanctus	41630
Sapientia aedificavit	41130, 44140
Sapientia clamitat	44130, 44140
Satiavit Dominus	22870, 22890, *22890, 46041
Saul et Jonathas amabiles	*43780
Sciamus omnes quia	41592, 41600
Scientes quia hora est	*340
Scio quid faciam	*45720
Scitote quia prope est	10140, 10420, *10420
Scriptum est enim percutiam	*24740, 24860
Scriptum est enim quia	20870, 45740, *45740
Secundum magnam misericordiam	42220
Secundum multitudinem	16290, *16290, 16720
Secus decursus aquarum	*12100
Sedere autem mecum	21560, *21560
Sedit angelus	*30283
Semen cecidit...in patientia	16350
Semen cecidit...aliud	*16350, 16360, *16380
Sepelierunt Stephanum	*11150, 11560
Serve nequam omne	45980, *45980, 45981
Servite Domino	*41450, 41460
Si culmen veri	*16412, 16414
Si diligenteris me alleluja	32650, *32650
Si diligitis me	*33500, 34230
Si ergo vos	*32600
Si gloriam dignitatum	16415

Si in digito Dei	22060
Si iniuitates	46830
Si offers munus tuum	45660
Si qui fecerit voluntatem	45702
Si quis diligit me	33790
Si quis fecerit voluntatem	*20900
Si quis sitit	24000, 24110
Si tetigero fimbria	46020
Si vere fratres	16380, *16412, 16413
Si vos manseritis	20910
Sic benedicam te	20410
Sic Deus dilexit	34040
Sic eum volo manere	11980
Sic veniet	33243, *33290, *33340
Sicut fuit Jonas	20900
Sicut novellae olivarum	40700
Sicut novit me pater	*32170, *32181, *32182, 32185
Sicut pater suscitat	*23190
Signatum est super nos	23289
Simile est enim regnum	15870
Simon bar Iona	*24740
Simon dormis... mecum vel	24350
Sine macula beatus	*11170
Sinite parvulos	*12540
Sinite utroque crescere	*15472
Sion noli timere	1220
Sion renovaberis	1780
Sit nomen Domini	42970
Sitivit anima mea	47100
Sitivit in te	*16720, 16740, 42240
Sol et luna laudate	22020
Solvite templum hoc	23070
Speciosus forma	13130
Speret Israel	43210
Spes nostra salus nostra	40230
Spiritu principali	42700

Spiritu sapientiae	*11630
Spiritus carnem et ossa	30920
Spiritus Domini replevit	33730, *34200
Spiritus Domini super me	3620
Spiritus omnis laudat	41630, 41631
Spiritus qui a patre	*33410, *34200
Spiritus sanctus docebit	34240
Spiritus Sanctus in te	500, *860, *1620
Spiritus Sanctus procedens	34250
Sponsus ut de thalamo	41540, 41541
Stans a longe	45760, *45760
Stans autem Jesus	*16840
Statuit ea	21310
Stella ista sicut flamma	13670, *13670
Stella quam viderant	*14370
Stephanus autem plenus	*11150, 11270
Stephanus vidit	11510
Stetit Jesus in medio	30890, 31089
Sub throno Dei	12440
Subiit ergo Jesus	22860, *22860, *22980, *46040
Sunt de hic stantibus	11960, 11970
Super muros tuos	45500, 45521
Super ripam	*14370, *14480, *14520, *14530, 14540
Super solium David	1620
Super te Jerusalem	1750
Supra pectus Domini	11640
Surge et in aeternum	41480, 41481
Surgens Jesus imperavit	*15470
Surgens Jesus mane	31930
Surgite vigilemus quia	*2390, 2400, *2400, 2480, *2480, 2540, *2540, *3170
Surgite vigilemus venite	1910, *1910
Surrexit Christus et illuxit	*32130
Surrexit Dominus de sepulchro	*30050, *30150, 30940, *32080, *32130
Surrexit Dominus vere	30520
Suscepimus Deus	10560, 13150

Suscepit Deus	43371
Suscepit Israel	*43440
Sustinuimus pacem	45520, 45522
Tamquam sponsus	10450
Tanto tempore vobiscum	25110
Te decet hymnus	42390
Te Deum Patrem ingenitum	40100, *40660
Te gloriosus apostolorum	40660, *40660
Te invocamus te adoramus	40220
Te jure laudant	40106, 40470
Te qui in spiritu	14660
Te semper	40140, 40550, 41841
Te unum in substantia	40130, 40520, 41801
Tecum principium	10960, *11540, *11610, 12570
Templum Domini sanctum	46390
Templum hoc sanctum	46170, *46170
Tempus meum nondum	24170
Terra tremuit	25670
Thesaurizate vobis	17000
Thomas qui dicitur	31921, 32080
Tibi soli peccavi	42540
Tolle puerum	13540, *13540
Tolle quod tuum est	15975
Tollite jugum	*15472
Tollite portas principes	46180
Tradetur enim gentibus	21560
Traditor autem dedit	25810
Transeunte Domino	16790
Tria sunt munera	14210, *14370, *14380
Tribue nobis Domine	*41450
Tribus miraculis	14270, *14270
Tristitia implebit	*32470, *32481, 32482
Tristitia vestra... et gaudium	*32470, *32481
Tristitia vestra... vertetur	*32481
Trium puerorum	21300
Tu autem cum oraveris	17040, 17090

Tu Bethlehem terra Juda	2380, 3590, *3590
Tu Domine universorum	45220, *46050
Tu es Deus qui facis	42510
Tu es discipulus	*11630
Tu es qui venturus es	1790, 2350
Tu mandasti Domine	41680, 42040
Tu populum humilem	41520, 41521
Tu solus altissimus	42640
Tuam Domine excita	560
Tulerunt Dominum	*31170
Tulerunt lapides	23870
Tulit ergo lectum	34250, 45920
Tunc acceptabis	22780
Tunc invocabis	*17070, 17090, *17090
Turba multa	24690, *24740
Ubi duo vel tres	22380
Ubi est thesaurus	*17010
Ubi tentaverunt me	24870
Ultimo festivitatis die	34260
Una igitur	40340
Undecim discipuli	31220
Unum opus feci	*23150
Unus autem ex istis	*45820
Unus est enim magister	21530
Unxerunt Salomonem	43780, 43840
Urbs fortitudinis	1560
Usque modo non petistis	32570, 32620
Usque modo non petistis...ut	32580
Ut autem gustasset	*15061
Ut cognoscamus Domine	3560
Ut non delinquam	42150
Ut vidi Jesus fidem	45921
Vadam ad patrem meum	21610
Vade mulier	21380, 21400
Vade satanas	20530
Vado ad eum qui me	32530, 32531

Vado ad eum qui misit	32520
Vado parare	*33410, 33470
Valde honorandus	*100, 11610, *11610
Veni Domine et noli	3770
Veni Domine visitare nos	*140, 1900, *1900
Veni et libera nos	530
Veni Sancte Spiritus	33510
Venient ad te	*14450, 14460
Veniet Dominus cum potestate	3820
Veniet Dominus et non	2170
Veniet fortior me	1170
Venit lumen tuum	14010, 14090, 14190
Venit Maria nuntians	31170
Venite ad me omnes	*15471, *15472
Venite adoremus eum	*13690, *13890, 13810
Venite benedicti	20740
Venite et videte in Bethlehem	*11097
Venite exsultemus Domino	15540, 41870
Venite populi collaudemus	*11097
Verax est Pater	40330
Verbum caro	11080, *11080
Veri adoratores	22450, *22450
Veritas de terra	10580
Vespere autem sabbati	30020, 31780, 32160, 32450, 32500, 32550
Vester vertendus	*32470
Veterem hominem	14650, *14650, 14750, *14750
Vide Domine afflictionem	23600
Vide Domine et considera	25200
Videns Dominus civitatem	45740
Videntes stellam	*14370, 14450
Videntibus illis	33050, *33050, 33090, *33210
Videte manus meas	30920, 30930
Vidi aquam	*30283, 30370, 30781, *30930, *33170, *33840
Vidi Dominum sedentem	45490

Vidimus stellam	14210, 14380
Vidit Jacob scalam	46290
Vigila super nos	21011, *21011
Vigilate animo	2620, 3170, *3170, 3459, *3730
Vigilate omnes et orate	23330
Vim faciebant qui quaerebant	25980
Vim virtutis suae	22010
Vincenti dabo	40800, 41170
Virgo Dei Genitrix	10900, *11090
Virgo hodie fidelis	10870, 10930, 11094
Virgo verbo concepit	*11090, *11093, *11097, 11098, *11550
Viri Galilaei quid aspicitis	33050, *33050, 33070, 33130, 33180, 33320, 33350, 33399
Virtus nostra Domine	*41450
Visionem quam vidistis	21010
Visita nos Domine	42830
Vivo ego dicit Dominus	17010, 20760
Vobis datum est nosse	16410, *16410, 16412, 16480, *16480, *15880, 15910, *15970, 15971
Voca operarios	
Vos ascendite ad diem	24160
Vos quidem tristes	*32470
Vota mea Domino reddam	46700, *46700
Vox clamantis	1760, *2550, *3870
Vox de caelo	*14370, *14450, *14480, 14490
Vox in Rama	12430
Vox laetitiae	*32080, *32130
Vulpes foveas habent	24050, 24780
Zachee festinans descende	46790
Zelus domus tuae	25460

INVITATORIA

Adoremus Dominum qui fecit	14850, *14850, 15540, 41450
Adoremus Dominum qui nos	23880
Adoremus Dominum quoniam	42460
Adoremus regem apostolorum	*11610, 11620, *11620
Adoremus regem regum	11620
Adoremus Salvatoris	*12090
Alleluja alleluja	30050, 31850, 32100
Alleluja regem ascendentem	32740, 33300
Alleluja Spiritus Domini	33600
Christum regem...dominantem	40810
Christus apparuit	13680, 14280
Christus natus est	10430
Circumdederunt me gemitus	46870
Deum verum	40110
Dominum Deum nostrum	42780
Dominum qui fecit nos	42620, 44920, 45239
Dominum qui venturus	1910
Ecce venit rex occurramus	150
Filiae Sion currite	46170
Hodie scietis	10010
Hodie si vocem ejus	23340, *22530
In manu tua Domine	42300
Ipsi vero non cognoverunt	24360
Jubilemus Deo salutari	42140
Laudabilem virum	45239
Non sit vobis vanum	20670
Non sit vobis vanum..quia	20130
Patientes estote confirmantes	2351, 2451, *3170, *3459
Populus Domini	22530, *22530
Praeoccupemus faciem	16060, 21020, 21730
Prope est jam	*3170, *3459
Promisit enim Dominus	22250, 22990
Quadraginta annis	25120
Quibus juravi	25280

Quoniam Deus magnus	16490, 21730, *21730
Regem magnum adoremus	41450, 41451
Regem martyrum	*11150
Regem protomartyris	11160
Regem regum Dominum	12090
Regem venturum	760, 2451
Rex noster adveniet	1290
Surgite vigilemus quia	*2390, 2400, *2400, 2480, *2480, 2540, *2540, *3170
Surgite vigilemus venite	1910, *1910
Surrexit Dominus vere	30520
Templum hoc sanctum	46170, *46170
Ubi tentaverunt me	24870
Venite exsultemus Domino	15540, 41870
Vigilate animo	2620, 3170, *3170, 3459

RESPONSORIA PROLIXA

A dextris est mihi	14910
A facie furoris	*45420, 45440
Ab omni via mala	20540
Abscondi tamquam aurum	15041
Abscondite elemosynam	20280, *20790
Accepit Jesus calicem	41000
Ad te Domine levavi	14990
Adaperiat Dominus cor	44930
Adduxi vos per desertum	*23080, 23120, 23040
Adduxisti sanctos tuos	46420, *46420, 46440
Adesto dolori meo	44423, 44425
Adjutor et susceptor	23530, *24160
Adjutor meus esto	*15090, *15110
Adjutor meus tibi	15210, 15230
Adonai Domine Deus	44650
Adoraverunt viventem	12180
Advenit ignis divinus	*34140, 34160
Aedificavit Noe altare	16190, *16360, 16426
Aegypte noli flere	2040
Aestimatus sum cum	26480
Afflicti pro peccatis	*15030, 15043
Agnus Dei Christus	26500
Alleluja audivimus eam	32240, *32240, 32260
Alleluja judica judicium	15490, *15490
Amicus meus osculi	*25180, 25640
Angelis suis	20020, *20260
Angelis suis mandavit	20340
Angelus Domini descendit	30100
Angelus Domini locutus	30120
Angelus Domini vocavit	16440, *16550, 16580, 16620
Angustiae mihi sunt	45380
Annuntiatum est	*3300, 3400, 3440, 3440*
Antequam comedam	44210
Aperi caelos tuos	45130, 45170

Apparuerunt apostolis	33520, 33690, *33840, 33920, 34020, 34100, 34180, 34217, 34218, 34237, 34257
Apparuerunt tres viri	*16620, 16650, *16880
Apparuit Dominus	16530, *16880
Arca ferebatur	16170, *16360
Ascendens ergo Deus	16670, *16880
Ascendens in altum	32910, 33000
Aspice Domine de sede	45260
Aspice Domine quia facta	45280
Aspiciebam in visu	220, 790, *790, 800
Aspiciens a longe	180, 790
Attende Domine ad me	24430
Attendite popule meus	23000
Audi Domine hymnum	43630
Audi fili mi disciplinam	44122
Audi Israel praecepta	22480, 22760, *22880
Audiam Domine vocem	15010
Audite verbum	320, *380, *500, *1080, 1090
Auditu auris audivi	44425, 44427
Audivi vocem...tamquam	31470
Audivi vocem...angelorum	31510
Auribus percipe Domine	15130
Ave Maria	280, *790, 810
Ave stella matutina	*500
Aversio parvulorum	44124
Barrabas latro	26040, 26060, *26060
Beata Dei Genitrix	10640, 13170
Beata et venerabilis	*12680, 12900, *13210, 13270
Beata viscera	10720, 13190, *13210
Benedic Domine domum	46260, *46610, 46750
Benedic domum istam	46240
Benedicam Dominum	15090, *15110
Benedicamus Patrem et	40380, *40540
Benedicat nos Deus	40160
Benedicens ergo Deus	16010, *16010, *16360

Benedicite Deum caeli	44580
Benedictus Dominus Deus	40180, 43670
Benedictus es Domine	46360
Benedictus qui venit	*12680, 12880, *13510
Benedixit te Dominus	44690
Bethlehem civitas	1960
Bonum est confiteri	*32240, 32360, 32400
Bonum mihi Domine	22080
Caecus sedebat secus viam	16690, *16790
Caligaverunt oculi mei	*25940, 26060, 26160
Candidi facti sunt	31710
Canite tuba	*2390, 2650
Cantabant sancti	*12140, 12260
Cantate Deo alleluja	32340, 32380
Cantemus Domino	22600
Cenantibus illis	40980
Centum quadraginta	12040, *12040, 12380
Christi virgo	*24740
Christus resurgens ex mortuis	*31270
Cibavit illum Dominus	11810
Circumdederunt me viri	23240, *23730, 24260, *24740, 25430
Civitas Jerusalem	1400, *1420
Civitatem istam	*45420, *45440, 45475
Clama in fortitudine	*2390, *2410, 3220, *3220
Clamemus omnes	*32590
Cognoscimus Domine	*47180
Comedetis carnes	40880
Conclusit vias meas	*24890, 24930
Confirmatum est cor	*12680, 12800, 13290, *13290, *13510
Confitebor tibi Domine	15310
Confitemini Domino filii	*32610
Conforta me Rex	*44750, 44870
Congratulamini mihi	*12680, 12820, 13210, 30590, 31100
Congregatae sunt gentes	45110, 45130
Congregati sunt inimici	45070
Constantes estote	10060

Continet in gremio	*12680, 12780, *13270, *13510
Contumelias et terrores	25140, 25320
Convertamur ad Dominum	*16880
Coronavit eos Dominus	*12140, 12340
Credo quod Redemptor	46920
Cumque essent discipuli	*34160
Da mihi Domine sedium	43940
Data est mihi	*31190
De illa occulta	3890
De ore leonis	23750
De ore prudentis	31000, *31000, 31271, *31271
Decantabat populus	31530, *31530, 31590
Declara super nos	22160
Dedit pater paenitenti	*21601
Deduc me in semita	*32240, 32340
Delectare in Domino	15110
Deletis cunctis substantiis	16190
Descendamus et confundamus	16260, *16420, 16428
Descendet Dominus sicut	2100, 2120
Descendit de caelis	10520, *12940, 13070, *10890
Desiderium meum	*40260, 44429, 44433
Det tibi Deus	21090
Deus canticum novum	32320
Deus Domini mei	16620, 16650, *16650, *16790
Deus aeterne	*47180
Deus in te speravi	15250
Deus Israel	24570, 24890, *25300
Deus meus eripe me	23470, *24160
Deus meus es tu	23450, 24150
Deus omnium exauditor	43510
Deus qui sedes	14800, *14800, 14890
Dicant nunc qui	*32240, 32380, 32420
Dies sanctificatus	13981, *13981
Dignus es Domine	31430, *31530, *32200, *32590, *32610, *32630
Diligam te Domine	14950

Diligebat autem eum	*11610, 11890
Disciplinam et sapientiam	34000, 34060, *34060, 34217, 34237
Disrumpam vincula	45172
Dixerunt impii	24890, 25300
Dixit angelus ad Jacob	21230
Dixit Dominus ad Adam	*15781
Dixit Dominus ad Noe	16080
Dixit Dominus Deus	15670, *15890
Dixit Joseph undecim	*21940, 22280
Dixit Judas fratribus	21780, *22380
Dixit Judas Simoni	45090
Dixit Ruben fratribus	21940, *22280
Doceam iniquos	*23930, 23950, 24120, *24200
Docebit nos	1850, *1850, 2140, *2260
Docete filios	31690
Dominator Domine	*44610, 44730, 44750
Domine Deus noster	*32610
Domine Deus qui conteris	*44610, 44770, 44790
Domine exaudi orationem	15390
Domine minuti sumus	*32630
Domine ne in ira	14870
Domine Pater et Deus	43920
Domine quando veneris	46960
Domine Rex omnipotens	*44750, 44850
Domine secundum actum	*21601
Domine si conversus	43610
Domini est terra	14970
Dominus mecum est	25340, 24510, *24740, *25180
Dominus qui eripuit	43530, *43760
Domus mea domus orationis	46340
Ductus est Jesus	*20260, 20360
Dum complerentur dies	33650, *34215
Dum deambularet Dominus	15730
Dum exiret Jacob	21130, *21360, *21370
Dum staret Abraham	16530, *16530, 16580, *16580

Dum transisset sabbatum	30140, *30150, *30590, *30850, 31000, 31110, 31192, 31272, 31740
Dum venerit Paraclitus	34100, 34256
Ecce Adam quasi unus	*15750, 15770, *15890
Ecce Agnus Dei	12680, *12680, *13510
Ecce apparebit Dominus	1940
Ecce dies veniunt	60, *550, *910
Ecce Dominus veniet	1340
Ecce jam veniet	2750
Ecce mitto angelum	22660, *22660, *22680, 22740, *22880
Ecce nunc tempus	20160
Ecce odor filii	21070
Ecce puer meus	*11610, 11870
Ecce quomodo moritur	26420
Ecce radix Jesse	*3300, 3440, *3451, *3453
Ecce turba et qui vocabatur	25620
Ecce veniet Dominus	*1360, 1420
Ecce vicit leo	30960, 31270
Ecce vidi Agnum	*12140, 12360
Ecce vidimus eum	25540
Ecce Virgo concipiet	360, *1080, 1100, 1130, *1130
Educ de carcere	23830, 24070, 25090, 25261
Effuderunt sanguinem	12160
Ego dixi Domine	15170
Ego sicut vitis	31450, *31530
Ego te tuli	43550
Egredietur Dominus de Samaria	1500
Egredietur Dominus et	3280
Egredietur virga	*3300, 3400, *3400, *3451, 3453
Emendemus in melius	*16950, 20200, *20790
Emisit Noe columbam	16010, 16170, *16240, 16260
Emitte Agnum	*3300, 3340
Emitte Domine	43900
Eram quasi agnus	25320, 25620
Erit mihi Dominus	21170
Erue a framea	23710

Esto nobis Domine	22200, 22340, 22940
Et valde mane	*31270
Exaltare Domine in virtute	32890
Exaudi Deus	15230
Exaudiat Dominus orationes	44950
Exaudisti Domine	43590
Expurgate vetus fermentum	30850, 31191, 31192
Facta autem hac voce	*34190, 34256
Facto diluvio	16120
Factum est dum tolleret	*43670, 43730
Factus est mihi	15350
Factus est repente	34140, 34257
Festina ne tardaveris	2389, *2390, 2420, 2469, 2500, *2500, *3454
Fili noli deficere	44120
Fluctus tui super me	*45420, 45460
Formavit igitur Dominus	15490, 15610
Fratres mei elongaverunt	24410
Fundata est domus	46240, 46260
Gaudebunt labia	15270, 15290
Genti peccatrici	*45420, *45440, 45473
Germinaverunt campi	*3300, 3380
Gloria Patri genitaeque	40280, *40620
Gloriosa martyrum sollemnia	12240
Gyrum caeli circuivi	43960
Haec est domus Domini	*46440
Haec est Jerusalem	*31530, 31670
Herodis saevi tyrannidae	12160
Hesterna die Dominus	11210
Heu mihi Domine	47020
Hic est dies praeclarus	13950, *13950, *13981
Hic est discipulus	11770
Hic est fratrū amator	45150
Hic qui advenit	*12680, 12700
Hodie in Jordane	13730
Hodie nobis caelorum	10480

Hodie nobis de caelo	10500
Homo quidam fecit	40720
Honor virtus et potestas	40060, 40300
Hymnum cantate nobis	32280, 32300
Igitur persecuti sunt	*15781
Illumina oculos meos	21690
Illuminare illuminare	13600, *13600, 13830, *13830, 13870, *14110, 14410, 14550, *14570, *14580
Immisit Dominus	15690
Immolabit haedum	40860
Immutemur habitu	*16880
Impetum fecerunt	*11050, 11110, *11150, 11410
Impetum inimicorum	45010
Impii super justum	*11150, 11350, *11350, 11450
In columbae specie	13600, 13970, *14110, 14230, *14230, *14550, *14570, *14580, 14620, *14620
In dedicatione templi	46220
In diademate capitis	*31430, *31530, 31610
In die qua invocavi	24390
In ecclesiis benedicte	*32240, 32320, 32360
In hymnis et confessionibus	45050
In illo die	11690
In jejunio et fletu	20240, *20260, *20790
In manus tuas	23300
In mari via tua	22640
In medio ecclesiae	11570, *11610, 11910, 11910*
In monte Oliveti	25500
In omnibus exhibeamus	*20180, 20260
In pace in idipsum	20080
In principio creavit	15590
In principio Deus antequam	43880
In principio fecit	15570
In proximo est tribulatio	23550, *24180,
In sudore vultus	15750, *15781
In te jactatus sum	23570, *23730, *24200
In toto corde meo	32240, *32240

Inclinans faciem meam	*40260, 44431
Indicabo tibi homo	*45420, 45471
Induta est caro mea	44270
Ingrediente Domino	24590, *24740
Ingressus Pilatus	24820, 25261, 25430
Iniquitates nostrae	*32630
Initium sapientiae	43980, 44020
Insurrexerunt in me	25140, 25160
Interrogabat magos	13830, *13830, 13850, 14350
Intuemini quantus	2570, *2570, 2850, *2960, *3454
Intuens in caelum	*11150, 11430
Inundaverunt aquae	*32590
Iste est frater vester	21920
Iste est Johannes	11790
Isti qui amicti sunt	*12380
Isti sunt agni novelli	30980, 31271, 31272
Isti sunt dies	23370
Isti sunt sancti qui non	*12140, 12280
Isti sunt sancti qui passi	12240
Ite in orbem	32660, *33170, 32830, 33351
Jam non dicam vos	33980, *34215, 34235
Jerusalem cito	1320
Jerusalem luge	26300
Jerusalem plantabis	1480
Jerusalem surge	1360, *1400
Jesum tradidit impius	*26020, 26140
Joseph dum intraret	21840
Judas mercator	25340, 25720
Judea et Jerusalem	10350
Juravi dicit Dominus	2810
Justus Noe perfecit	16120, 16150, *16120
Laeta mente recolentes	12260
Laetentur caeli	400, *550, *910, *1130, 1150
Lapidabant Stephanum	11330
Lapides pretiosi	46420, *46420, *46460
Lapides torrentes	11110, *11110

Laudabilis populus	45400
Laudate Dominum	*44610, *44750, 44810
Libera me Domine de morte	47160
Libera me Domine de viis	47140
Locutus est ad me	31490
Locutus est Dominus	16510
Locutus est... ad Moysen	22560
Loquebantur variis	34080, 34180, 34236
Magi veniunt... Jerosolymam	*13830, 13850, 13870, 14390
Magna enim sunt judicia	44000, 44020
Magnus Dominus et magna	40260
Mane surgens Jacob	46320, 46360, *46750
Maria Magdalena et Maria	30550, 31090
Me oportet minui	*2670, 2730
Memento mei Deus	44901, 44290
Memento mei dum bene	21860
Memor esto fili	44540
Merito haec patimur	22260
Misericordia tua magna	15330
Misericordiam et judicium	15370
Misit Dominus angelum	45360
Misit me pater vivens	41080
Missus est	240, *790, 800, 810
Modo veniet	3260
Montes Gelboe	43570
Moyses famulus Domini	22680, 22720, *22720
Multiplicati sunt qui	23390, 24120
Muro tuo inexpugnabili	45320
Narrabo nomen tuum	*32240, 32260, 32280
Nascetur nobis parvulus	*3440, 3451, *3451
Ne abscondas me	44310, 44330
Ne avertas faciem	23910, *24180
Ne derelinquas me Domine	44040, 44060
Ne perdas cum impiis	23950
Ne perdideris me	15190
Ne recorderis	47040

Nesciens mater	*10890, *12680, *12940, 12720, *13270
Nocte os meum	44350
Noe vir justus	16100
Noli esse mihi Domine	24490, *24740, 25180
Non auferetur	2570, 2690, *2730, *2960
Non conturbetur... et dum	32930
Non conturbetur... et ille	33020
Non discedimus	2830
Non turbetur cor	32980
Non vos relinquam	34160
Nonne cognoscat Deus	*40260, 44421, 44423
Nos alium Deum	*44610, 44710, 44770
Notas mihi fecisti	14800, *14870, 14930
Numquid Dominus supplantat	*40260, 44370, 44410
Nuntiaverunt Jacob	*22100, 22300
O beata Trinitas	*40300
O beati pueri	12040, 12360
O Juda qui dereliquisti	25740
O magnum misterium	10620, 13110
O quam metuendus est	46320, *46320, 46340
O Regem caeli	*12680, 12920, 13290, *13290, *13510
O vos omnes	26400
Obsecro Domine	*320, 380, *1130, 1140
Omnes amici mei	25920
Omnes de Saba	13750, 14310
Omni tempore benedic	44520
Omnis pulchritudo	32810, *33170, 33250
Opprobrium factus sum	24550
Oravit Jacob et dixit	21210
Orietur stella	3240
Ornaverunt faciem templi	45030
Ostendit mihi	31530, *31530, 31570
Pacifico loquebantur	*23910, 23930, *24180, *24200
Panis quem ego dedero	40960
Paradisi portas	20180, *20240
Paratum cor meum	15190, 15210

Participem me fac	20500
Patefactae sunt	11350, 11450, *11450
Pater peccavi in caelum	21601, *21601
Paucitas dierum	44290, 44310
Peccantem me quotidie	47060
Peccata mea Domine	15030, *16950
Peccavi super numerum	43650
Per memetipsum juravi	16240, 16424
Peractis centum quadraginta	16220
Peto Domine	44500
Plange quasi virgo	26320
Planxit autem David	*43670, 43710
Plateae tuae Jerusalem	*31430, *31530, 31550, 31630, *46220
Ponam arcum	16220, 16422
Ponis nubem	32980, 33000
Popule meus quid feci	23020, *23080, 23100
Post passionem suam	32790
Praebe fili cor tuum	44100
Praecipita Domine omnes	45477, 45479
Praecursor pro nobis	*2410, 3300, *3300
Praeparate corda vestra	43670, *43670
Principes persecuti sunt	23790
Prope est ut veniat	2060
Quadraginta dies	16150, 16420
Quae sunt in corde	44080
Quam magna multitudo	15070
Quare detraxistis	44250
Quattuor animalia	*11570
Quem vidistis pastores	10600, 13090
Qui caelorum contines	*45420, 45477, 45479
Qui consolabatur me	*40260, 44427, 44429
Qui custodiebant animam	23410, 24140
Qui Lazarum resuscitasti	46940
Qui manducat meam carnem	41060
Qui persequebantur	22660, 22680, *22680
Qui venturus est	1980

Qui vicerit faciam	11710
Quis Deus magnus	40200
Quis mihi tribuat	44330, 44370
Quos hostilis extinxit	12180
Radix Jesse	*3300, 3420
Recessit pastor	26380
Recordare Domine	*43670, 43690
Recordare mei Domine	44710, 44730
Redemit Dominus populum	45420, *45420
Redemptor meus vivit	47120
Refulsit sol	44990
Repleatur os meum	15270, 15290
Repleti sunt omnes	33670, 33920, 33980, 34215
Requievit arca	16240, *16240
Respexit Elias	40900, 41400
Revelabunt caeli	25720
Revertenti Abraham	16440, *16440, *16620, *16790
Rex noster adveniet	1240, *1240, 1520, *1640
Rogamus te Domine	*16880
Rorate caeli	*3300, 3360
Salus nostra in manu tua	21960, *22100
Salvatorem exspectamus	300, 1080, *1080
Salvum me fac Deus	24470, *24740, 24930
Sancta et immaculata	10700, *13190, 13270
Sanctificamini filii	10080
Sanctificamini hodie	10040
Sanctificavit Dominus tabernaculum	46440, *46460
Scio Domine quia morti	44390
Seniores populi	25700
Septies in die	20580
Sepulto Domino	26280
Servus tuus sum	22120
Si bona suscepimus	44190
Si Dominus Deus meus	21150, *21370
Si oblitus fuero	32200
Sicut fui cum Moyse	23000, 23020, 23080

Sicut mater consolatur	1240, 1440, *1640
Sicut ovis ad occisionem	26520
Spem in alium	*44750, 44890
Spes mea Domine	20620, 20810, *20900, 21430
Spiritus Domini replevit	34140, *34140, 34255
Spiritus Sanctus procedens	*34000, 34060, 34080, 34218, 34235, 34255
Splendida facta est	22720, 22740, *22740, *22880
Statuit Dominus	15150
Stellam quam viderant	13770, 14330
Stephanus autem plenus	11230
Stephanus servus Dei	11310
Stetit Moyses coram	22580
Sub altare Dei	12140
Sufficiebat nobis	44560
Summae Trinitati	40360, *40540, 40620
Super lapidem	*31090
Super muros tuos	45300
Super salutem et omnem	44040, 44060
Surgens Jesus	30570, 31100
Suscipe verbum	1850, 2020, *2260
Sustinuimus pacem	45340
Synagoga populorum	24570, *24570, 25300
Tamquam ad latronem	*25960, 26020
Te Deum Patrem ingenitum	40400
Temptavit Deus Abraham	16600
Tempus est ut revertar	32910, 33020, 44600
Tenebrae factae sunt	26040, 26160, *26160
Tentavit Dominus Abraham	*16530, 16550
Terribilis est locus	46100, *46220, *46420, 46460
Tolle arma tua	21050
Tollite hinc vobiscum	21880
Tota die contristatus	23490, *24160
Tradiderunt me in manus	*26020, 26120
Tria sunt munera	*13870, 13930, 14430
Tribularer si nescirem	20320, *20790

Tribulationes civitatum	44670
Tristis est anima	25520
Tu Domine universorum	45150, 45170
Tua est potentia	44970
Tulerunt Dominum	30830, 31191
Tulit ergo Dominus	15650
Ubi est Abel	15770, 15781, *15890
Ultimo festivitatis die	34000, 34236
Una hora non potuisti	25180, 25640, *25640
Undecim discipuli	*31190
Unus ex discipulis meis	25600
Unus panis	41100
Utinam appenderentur	44230
Valde honorandus	11670
Velociter exaudi me	15410
Velum templi scissum est	25940, *26120
Veni Domine et noli	2100, 2120
Veni hodie ad fontem	*16670, 16701, *16880
Veniens a Libano	*31430, *31530, 31650
Verbum caro	10740, *10890, 11010, *11450, 11555, *11910, 12025, 12500, 12580, *12680, *12940, 12970, 13310, 13430, *14110, *14570, *14580
Verbum iniquum	43980, 44000
Versa est in luctum	*40260, 44410, 44421
Vicesima quarta die	2670, *2690
Videbant omnes	11250
Videbunt gentes	*3300, 3320
Videns Jacob vestimenta	21630, 21800, *22100, *22380
Videntes Joseph a longe	21760, *22380
Videntes stellam	13950, *13930, *13950, *13981
Viderunt te aquae	32220
Vidi Dominum facie	20970, 21250, *21360, *21370
Vidi Dominum sedentem	45240
Vidi Jerusalem descendenem	*31530, 31570, 31590, *46220
Vidi portam civitatis	*31530, 31550, 31630
Vinea mea electa	25960, *26140

Virgo Israel revertere	2770
Viri impii dixerunt	24910, 25160
Virtute magna	30810, 31190
Vita nostra in dolore	*47180
Vocavit angelus	*16580, 16600, 16670
Vos qui in turribus	44750, *44750, 44790
Vos qui transituri	23040
Vox in Rama	12340
Vox tonitrui	11570, *11570

RESPONSORIA BREVIA

Ascendens Christus in altum	33190
Ascendit Deus in jubilatione	33160
Ascendo ad Patrem	33220
Beati qui habitant	*46630, 46670
Benedicam Dominum in	42090
Benedicamus Patrem et	40560
Benedictus es Domine	40590
Benedictus qui venit	10940
Christe Fili Dei	41730
Cibavit eos ex adippe	41280
Clamavi in toto corde	41850
Confirma hoc Deus	33860
Constantes estote	10280
Crastina die delebitur	10250
Crastina die erit	10280, *10280
Domine dilexi decorum	46630, 46670
Domum tuam Domine	46590
Educas panem de terra	41320
Emitte Spiritum tuum	33890
Fundata est domus	*46670
Hodie scietis	10220
In aeternum Domine permanet	41810
Inclina cor meum	41770
Ipse invocavit me	10910
Loquebantur variis	33830
Noli flere Maria	31990
Notum fecit Dominus	10910, 10940
Omnes de Saba	14130
Omnes gentes quascumque	14160
Omnis terra adoret	14130
Ostende nobis	570
Panem caeli dedit	41240
Quem quaeris mulier	31960
Quis Deus magnus	40530

Redime me Domine et	42120
Reges Tharsis	14100
Resurrexit Dominus	31960
Sana animam meam	42060
Speciosus forma	10880
Super te Jerusalem	600
Surrexit Dominus de sepulchro	32020
Surrexit Dominus vere	31990
Tulerunt Dominum	32020
Veni ad liberandum	540
Verbum caro	10880, *10950